

Constructia Terenului
Minifotbal cu marimi 32 x16 m
cu covor artificial
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

Lista cu cantitațile de lucrări № 12-02-2018
Deviz-oferta № 12-02-2018

Constructie

(denumirea lucrări)

(denumirea lucrării)						
№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de terasament Capitolul 1.1. Lucrari de terasament la gard				
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40 (Копка лунок размером 35x40x40 см)	buc	36,0000		
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3	1,0100		
3	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi (Уплотнение грунта, горизонтальными слоями толщиной 20-30 см, политыми и хорошо утрамбованными вручную, объемом до 20 м3, в одном рабочем месте, включая разбрасывание грунта слоями)	m3	1,0100		
Total			Lei			
Total Lucrari de terasament la gard Inclusiv salariu						
		Capitolul 1.2. Lucrari de terasament la teren				
4	TsA01F1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea	m3	26,0000		

		stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в автомобиль на высоту 0,61-2 м, средний грунт)				
5	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 2 км)	t	7,3000		
Total		Lei				
Total Lucrari de terasament la teren						
Inclusiv salariu						
Total		Lei				
Total Lucrari de terasament						
Inclusiv salariu						
		Capitolul 2. Lucrari de constructie				
		Capitolul 2.1. Constructia gardului				
		EURO				
6	CA05A4	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона вручную и его укладка типичными средствами, железобетон класса...)	m3	8,7500		
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	38,7200		
8	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8 мм включительно, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке,)	kg	17,0000		
9	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile	kg	387,2000		

		executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для стен и диафрагм, изготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)				
10	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели, при установке готовых панелей) Gard EURO (Eco H2 d=4,0 OЦ) h= 4 m 35buc x 2 =70 buc x5 m.p.= 350 m.p.x 4,4 kg/m.p.=1540 kg	kg	1 540,00 00		
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2	3,0000		
Total			Lei			
Total Constructia gardului EURO Inclusiv salariu						
		Capitolul 2.2. Amenagarea terenului				
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	51,2000		
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	25,6000		
14	TsC54A	Strat de fundatie din muluza (Слой основания)	m3	25,6000		
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip de cuart (Слой основания из песка)	m3	9,0000		
16	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок - футбольные ворота)	buc	2,0000		
Total			Lei			
Total Amenagarea terenului Inclusiv salariu						
		Capitolul 2.3. Iluminarea				
17	33-04-003-1	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных	buc	4,0000		
18	33-04-008-2	Подвеска неизолированных проводов ВЛ 0,38 кВ вручную	1 km	0,0600		
19	33-04-014-2	Установка светильников: с лампами люминесцентными	buc	4,0000		
Total			Lei			
Total Iluminarea Inclusiv salariu						
		Capitolul 2.4. Covor artificial				
20	TsH43A	Asezarea acoperirii de amortizare h=8	m2	512,0000		

		mm (shock Pad)				
21	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие тип FLD Champion Supra 40, высотой ворса 40 мм, засыпанное песком и каучуковой крошкой)	m2	512,0000		
22	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj din gazon artificial : linie continua dreapta, latimea liniei 8-10 cm (Врезка разметочных линий : прямая линия шириной 8-10 см)	m	135,0000		

Total Lei

Total Covor artificial

Inclusiv salariu

Total Lei

Total Lucrari de constructie

Inclusiv salariu

Total Lei

Asigurari sociale si medicale 22,5 %

Cheltuieli de transport 10 %

Cheltuieli de depozit 2 %

Cheltuieli de regie 14,5 %

Beneficiu de deviz 6 %

TVA 20 %

Total deviz:

Inclusiv salariu

L.S.

L.S.

Proiectant

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Valeriu Mocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor